OPERATIVIDAD DE LA FLOTA POR MES/AUTOMOTOR

Definicién: Muestra el porcentaje total de vehicu-
los, por tipo, que se encuentran en
operacion

Férmula: Numero de vehiculos operativos, por

tipo, ¥*100 / Total de vehiculos, por tipo.

Unidad: Porcentaje (%)

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JuLio
AGOSTO
SEPTIEMBRE

OCTUBRE

PROMEDIO %

97,12
99,00
96,15
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00
99,23

1/2
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100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

98,61

100,00
94,86

0,00
0,00
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100,00
85,23
95,45
100,00
95,45
86,36
98,81

88,91

99,40
92,26
94,57
97,62
89,77
100,00
97,62
95,45
93,18

100,00

95,99

93,75
100,00
86,11
100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

94,97

39,42
99,00
100,00
96,15
100,00
81,73
57,69
100,00
97,12

98,08
86,92

100,00
98,81
96,59
97,62
100,00
100,00
92,86
97,73
98,86

98,81

98,13

100,00
100,00
100,00
96,88
100,00
99,43
100,00
100,00
98,86

100,00
99,52

100,00
98,81
100,00
95,24
99,43
98,86
92,86
100,00
31,82

96,43
91,34
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Grafico: Operatividad de vehiculos
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