OPERATIVIDAD DE LA FLOTA POR MES/AUTOMOTOR

Ficha Técnica

Definición: Muestra el porcentaje total de vehículos, por tipo, que se encuentran en

operación

Fórmula: Número de vehículos operativos, por

tipo, *100 / Total de vehículos, por tipo.

Unidad: Porcentaje (%)



RUMIÑAHUI – ASEO, EPM. EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SÓLIDOS

MES	PMA 2124	R-111	R-114	R-115	R-116	BARREDORA	MINICARGADORA	CAMION RECICLAJE	R-117	CCF-01	CCL-01	CLC-01
ENERO	97,12	50,00	0,00	99,40	93,75	39,42	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
FEBRERO	99,00	100,00	0,00	92,26	100,00	99,00	98,81	100,00	98,81	0,00	0,00	0,00
MARZO	96,15	100,00	50,00	94,57	86,11	100,00	96,59	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
ABRIL	100,00	100,00	100,00	97,62	100,00	96,15	97,62	96,88	95,24	0,00	0,00	0,00
MAYO	100,00	100,00	85,23	89,77	0,00	100,00	100,00	100,00	99,43	0,00	0,00	0,00
JUNIO	100,00	100,00	95,45	100,00	0,00	81,73	100,00	99,43	98,86	0,00	0,00	0,00
JULIO	100,00	100,00	100,00	97,62	0,00	57,69	92,86	100,00	92,86	0,00	0,00	0,00
AGOSTO	100,00	100,00	95,45	95,45	0,00	100,00	97,73	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
SEPTIEMBRE	100,00	98,61	86,36	93,18	0,00	97,12	98,86	98,86	31,82	100,00	100,00	100,00
OCTUBRE	100,00	100,00	98,81	100,00	0,00	98,08	98,81	100,00	96,43	90,48	97,62	81,25
PROMEDIO %	99,23	94,86	88,91	95,99	94,97	86,92	98,13	99,52	91,34	95,24	98,81	90,63



OPERATIVIDAD DE LA FLOTA POR MES/AUTOMOTOR

Gráfico: Operatividad de vehículos



RUMIÑAHUI – ASEO, EPM. EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SÓLIDOS



